~
~

00100.139469/2018-47

__J __L v -cb ,rt-&3

_,_- )o aué 'li .
J[VL/VJ/~-

G-rL:> R I s F - .I/ .-:7

SENADO FEDERAL ~~ 2. <--1. ·/ot
0

GABINETE DO SENADOR ROBERTO REQUIÃO

·-
REQUERIMENTO N° LJ~ DE 2018

Nos termos dos artigos 13 e 40, §1°, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, c/c art. 14, §2° da Resolução no 1, de 2011-CN, requeiro licença

dos trabalhos da casa, nos dias 29 a 31 de outubro de 2018, para, na condição de

membro da Delegação Externa para Eurolat do Parlamento do Mercosul, participar

da Reunião conjunta da Delegação do Parlamento Europeu para as Relações com

o Mercosul (DMER), a ser realizada no dia 30 do referido mês e ano, na cidade de

Montevidéu, Uruguai.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do país entre os dias 29 e 31 de outubro de 2018.

Sena or ROBERTO R QUIÃO
PMDB/PR

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 440B503600283C41.

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

• ~ . . . ...
~ . .

00100. 135757/2018-22 (VIA 001)- 00100.139344/2018-17 (VIA 001)

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº .lSS. /2018-PRESID
Brasília, ~3> de OVíV 8ILO

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Ref.: Documento n 2 00100.135757/2018-22

Senhor Presidente,

de 2018

Ao cumprimentar Vossa Excelência e, nos termos do Ofício nº

P/128/2018, autorizo a participação do Senador Roberto Requião na Reunião

conjunta da Delegação do Parlamento Europeu para as Relações com o

Mercosul (DMER) e a Delegação Externa para EUROLAT do Parlamento do

Mercosul, a ser realizada no dia 30 de outubro de 2018, na cidade de

Montevidéu, no Uruguai.

Atenciosamente,

~
Senador EUNÍCIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal

ARQU IVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 4818D5A300283A57 .

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.